
DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES
SERVICE DES PERSONNELS ENSEIGNANTS

Le Président de l'Université Jean Moulin Lyon 3

VU le décret n°2008-333 du 10 Avril 2008 ;
VU la délibération du Conseil académique restreint du 13 février 2024 ;
VU la proposition du Président au Conseil académique du 13 février 2024 ;

ARRETE

Le comité de sélection de Gestion de la production, logistique, supply chain et management de projet de 
l'Université Jean Moulin Lyon 3, pour le poste MCF 0244, est constitué ainsi qu'il suit :

PROFESSEURS :

Membres internes :
GAJEWSKI Jean-François (Vice-Président)
GOY Hervé (Président)

Membres externes :
FULCONIS François
LAVASTRE Olivier
SAMUEL Karine

MAITRES DE CONFERENCES :

Membres internes ;
BENOLLET Philippe
BOHAS Amélie
DOMINGUEZ Noémie

Membres externes :
PELLEGRIN Frédéric
ROUSSAT Christine

Fait à Lyon, le 14 février 2024


